מר איציק ויצמן - מ"מ מנכ"ל העירייה
גבי גלית כהן - עוזרת ראש העיר
אנג' ויקטוריה ברנגל - מהנדסת העיר
רו"ח אריאל גמליאל - מבקר העירייה
אדר' אריק ברששת - אדריכל העיר
גבי מזל לוי - מנהלת האגף לשירותי רווחה
גבי דנה גרינבלט - מ"מ דוברת העירייה
מר משה שמואל - אמרכל העירייה
גבי זיוה מימון - מזכירת מועצת העיר, רשמת הפרוטוקול

**להלן סדר היום:**

אישור אורכה של חצי שנה לגביית התעריפים הקיימים בחוקי העזר שלהלן:

1. חוק עזר לאשקלון (סלילת רחובות), התשע"ג-2013.
2. חוק עזר לאשקלון (תיעול), התשע"ג-2013.
3. חוק עזר לאשקלון (שטחים ציבוריים), התשע"ג-2013.

**מהלך הדיון בישיבה:****ראש העיר, תומר גלאם:**

אני מתכבד לפתוח ישיבת מועצה מיוחדת שלא מן המניין מספר 05-2018.

על סדר היום אישור הארכה לחצי שנה לקביעת התעריפים הקיימים החוקי העזר להלן:

חוק עזר לאשקלון, סלילת רחובות 2013.

חוק עזר לאשקלון, קירוי, 2013.

חוק עזר לאשקלון 2013